РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

15.11.2018                                           с.Соколовка                                № 30-83-Р

Об установлении перечня должностей муниципальной службы в администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края

           Руководствуясь законом Красноярского края № 17-4354 от 27.12.2005 г. «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», в соответствии со ст. ст. 23, Устава   Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края, Соколовский сельский Совет депутатов Иланского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Установить перечень   должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Соколовский сельсовет Иланского района Красноярского края согласно приложению № 1.
2. Утвердить должностные инструкции по данным должностям.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, экономической политике, собственности, налогам, экологии и землепользованию. (Кун Ю.В)
4. вступает в силу   со дня его официального опубликования в газете «Соколовские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Иланского района.

Председатель сельского	   Глава сельсовета
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                   В.Г.Хромова	М.И.Романовский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  Решению
от 15.11.2018  № 30-83-Р

П Е Р Е Ч Е Н Ь
  должностей муниципальной службы в администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края

	Категория должности

	Группа должности
	Наименование должности

	руководители
	главная
	Заместитель Главы Соколовского сельсовета

	обеспечивающие специалисты
	старшая
	Бухгалтер

	младшая
	Специалист 1 категории

	младшая
	Специалист 1 категории